Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: номер]12.04.2023 № 78
п. Краснофарфорный

О внесении изменений в Порядок организации работы по обеспечению доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Грузинского сельского поселения

Администрация Грузинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Порядок организации работы по обеспечению доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Грузинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Грузинского сельского поселения  от 01.06.2011 № 40,  (далее – Порядок):
1.1. в третьем абзаце пункта 4.2 раздела IV Порядка слова «в  районной газете «Родина»» заменить на слова «в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения»».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения С.Б. Цветкова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]